Просторная квартира
евро-2 с премиальным
ремонтом в ЖК бизнес-
класса ALIA
Цена: 32 990 000 (тридцать два миллиона девятьсот девяносто тысяч рублей 00
копеек)

Описание:

В продаже просторная и очень светлая квартира формата евро-2 в
современном ЖК бизнес-класса ALIA, расположенного на берегу реки, в
экологически чистом северо-западном р-не Москвы – Покровское-Стрешнево. В
квартире реализован авторский ремонт в светлых тонах по дизайн-проекту, с